
 

 

UCHWAŁA NR XLVI/615/2022 

RADY MIEJSKIEJ W JAWORZNIE 

z dnia 29 września 2022 r. 

w sprawie zmian w Statucie Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej Szpitala 

Wielospecjalistycznego w Jaworznie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 

Dz. U. z 2022 r., poz. 559 z późn. zm.), art. 42 ust. 4 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej 

(tekst jednolity: Dz. U. z 2022 r., poz. 633 z późn. zm.), po konsultacjach, określonych uchwałą  

Nr XLVII/650/2010 Rady Miejskiej w Jaworznie z dnia 26 sierpnia 2010 r. w sprawie określenia 

szczegółowego sposobu konsultowania z organizacjami pozarządowymi i innymi podmiotami prowadzącymi 

działalność pożytku publicznego projektów aktów prawa miejscowego w dziedzinach dotyczących działalności 

statutowej tych organizacji (Dz. Urz. Woj. Śl. z 2010 r. Nr 196, poz. 3002) oraz po zaopiniowaniu przez 

związki zawodowe działające w SP ZOZ Szpitalu Wielospecjalistycznym w Jaworznie 

Rada Miejska w Jaworznie 

uchwala, co następuje: 

§ 1. W Statucie Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej Szpitala Wielospecjalistycznego 

w Jaworznie, stanowiącym załącznik do uchwały Nr XXXIV/495/2017 Rady Miejskiej w Jaworznie z dnia 

26 października 2017 r. (tekst jednolity: Dz. Urz. Woj. Śl. z 2020 r., poz. 7754), wprowadza się następujące 

zmiany: 

1) § 11 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„3. Organizację wewnętrzną działalności podstawowej zakładu leczniczego SP ZOZ Szpitala 

Wielospecjalistycznego w Jaworznie – Szpitala tworzą: 

1) Oddział Kliniczny Chirurgii Ogólnej, Endokrynologicznej i Onkologicznej, 

2) Oddział Chirurgii Urazowo-Ortopedycznej, 

3) Oddział Kliniczny Chirurgii Dziecięcej, 

4) Oddział Kliniczny Urologii i Onkologii Urologicznej, 

5) Oddział Ginekologiczno-Położniczy, 

6) Oddział Rehabilitacyjny, 

7) Oddział Neonatologii, 

8) Oddział Chorób Wewnętrznych z Pododdziałem Gastroenterologicznym, 

9) Oddział Kardiologiczny, 

10) Oddział Pediatrii, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 5 października 2022 r.

Poz. 6153



11) Oddział Neurologii, 

12) Oddział Udarowy, 

13) Oddział Anestezjologii i Intensywnej Terapii, 

14) Dzienny Oddział Chemioterapii, 

15) Kliniczny Szpitalny Oddział Ratunkowy, 

16) Izba Przyjęć, 

17) Apteka Szpitalna, 

18) Bank krwi, 

19) Blok Operacyjny, 

20) Centralna Sterylizatornia, 

21) Pracownia Badań Czynnościowych Układu Krążenia, 

22) Pracownia Wszczepiania Rozruszników Serca, 

23) Pracownia EEG, 

24) Pracownia Densytometryczna, 

25) Pracownia Diagnostyki Endoskopowej i Urodynamicznej, 

26) Pracownia Litotrypsji, 

27) Pracownia Spirometrii, 

28) Pracownia Hemodynamiki, 

29) Pracownia Elektrofizjologii, 

30) Laboratorium: 

a) Pracownia Bakteriologiczna, 

b) Pracownia Serologiczna, 

c) Pracownia Analityki Ogólnej, 

31) Dział Anestezjologii, 

32) Dział Diagnostyki Obrazowej: 

a) Pracownia Tomografii Komputerowej, 

b) Pracownia Rezonansu Magnetycznego, 

c) Pracownia Mammografii, 

d) Pracownia USG, 

e) Pracownia RTG, 

33) Zespół Transportu Medycznego – świadczenia zdrowotne udzielane w specjalistycznym środku 

transportu, 

34) Prosektorium.”; 

2) załącznik do Statutu Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej Szpitala 

Wielospecjalistycznego w Jaworznie pt. „Wykaz komórek organizacyjnych, w których prowadzona jest 

podstawowa działalność statutowa SPZOZ Szpitala Wielospecjalistycznego w Jaworznie”, otrzymuje 

brzmienie jak w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Jaworzna. 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 6153



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni, od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

  

 
Przewodniczący Rady Miejskiej w Jaworznie 

 

 

Tadeusz Kaczmarek 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 6153



Załącznik do uchwały Nr XLVI/615/2022 

Rady Miejskiej w Jaworznie 

z dnia 29 września 2022 r. 

 

WYKAZ 

komórek organizacyjnych, w których prowadzona jest podstawowa działalność statutowa SPZOZ 

Szpitala Wielospecjalistycznego w Jaworznie 

1. 
Oddział Kliniczny Chirurgii Ogólnej, 

Endokrynologicznej i Onkologicznej 
 łóżka rzeczywiste 37 

 
w tym: łóżka intensywnej opieki medycznej 5 

2. Oddział Chirurgii Urazowo-Ortopedycznej  łóżka rzeczywiste 25 

 
w tym: łóżka intensywnej opieki medycznej 3 

3. Oddział Kliniczny Chirurgii Dziecięcej  łóżka rzeczywiste 19 

 
w tym: łóżka intensywnej opieki medycznej 2 

4. Oddział Ginekologiczno-Położniczy  łóżka rzeczywiste 37 

 
w tym: łóżka intensywnej opieki medycznej 2 

5. Oddział Neonatologii  łóżka rzeczywiste 14 

 
w tym: inkubatory 7 

6. 
Oddział Chorób Wewnętrznych z Pododdziałem 

Gastroenterologicznym 
 łóżka rzeczywiste 56 

 
w tym: Oddział Chorób Wewnętrznych  łóżka rzeczywiste 44 

 
           w tym: łóżka intensywnej opieki medycznej 4 

 
Pododdział Gastroenterologiczny  łóżka rzeczywiste 12 

7. Oddział Kardiologiczny  łóżka rzeczywiste 32 

 
w tym: łóżka intensywnego nadzoru kardiologicznego 4 

8. Oddział Pediatrii  łóżka rzeczywiste 20 

 
w tym: łóżka intensywnej opieki medycznej 2 

9. Oddział Neurologii 
 

16 

 
w tym: łóżka intensywnej opieki medycznej 2 

10. Oddział Anestezjologii i Intensywnej Terapii  łóżka rzeczywiste 9 

11. Oddział Rehabilitacyjny  łóżka rzeczywiste 20 

12. Oddział Kliniczny Urologii i Onkologii Urologicznej  łóżka rzeczywiste 20 

 
w tym: łóżka intensywnej opieki medycznej 2 

13. Oddział Udarowy  łóżka rzeczywiste 16 

 
w tym: sala intensywnego nadzoru udaru mózgu 4 

14. Dzienny Oddział Chemioterapii  ilość stanowisk 6 

15. Kliniczny Szpitalny Oddział Ratunkowy  łóżka rzeczywiste 7 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 6153



 
w tym: łóżka intensywnej opieki medycznej 2 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 6153


		2022-10-05T11:12:21+0000
	Polska
	Elżbieta Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




